
LENOVO® VIBE Z2 PRO

SMARTPHONE LENOVO® VIBE Z2 PRO

PROČ
ZAKOUPIT

VIBE Z2 PRO?

 

1 Fanatiky do focení,
kteří chtějí ten
nejpokročilejší
fotoaparát v telefonu
včetně profi funkcí.

2 Technologické
nadšence, kteří
chtějí nekompromisní
smartphone s velkým
displejem a vysokým
výkonem.

3 Pro každého, kdo
si bez špičkové
zábavy a vysokého
výkonu neumí
představit ani jeden
den. 

 
PRO KOHO JE
VIBE Z2 PRO

VHODNÝ?

 

NECHTE SVŮJ KLASICKÝ FOTOAPARÁT DOMA.
SMARTPHONE, KTERÝ PODPOŘÍ VAŠI KREATIVITU.

ÚŽASNÝ 16MPX
FOTOAPARÁT

 

Povolte uzdu své
kreativity s optickou
stabilizací obrazu,
novému profi režimu,
senzoru do špatných
světelných podmínek
a mnohému dalšímu.

 

1 STRHUJÍCÍ 6“
DISPLEJ

Fotky a videa
přivede k životu
ve strhující ostrosti
velký 6“ displej
se špičkovým
rozlišením 2K HD.

2 ŠPIČKOVÝ
VÝKON

Prémiový zážitek
z multimédií podpoří
čtyřjádrový procesor
Qualcomm®
Snapdragon™ 801
s frekvencí 2,5 GHz.

 
 

3 JEDNOLITÝ
DESIGN

 

Úžasně tenké
kovové provedení
s tloušťkvou pouhých
7,7 mm, broušeným
povrchem a jednolitou
konstrukcí.

 

4

 

"Uspokojí vaše vytříbené chutě."
- Android Authority

VIBE Z2 je smartphone, který pomůže 
podnítit vaši tvořivost. Telefon nabízí 
dechberoucí 6“ 2K HD displej doplněný o 
úžasný 16MPx fotoaparát s optickou 
stabilizací obrazu, senzorem se zvýšenou 
světelnou citlivostí nebo profesionálním 
fotografickým režimem. Za každé situace 
tak pořídíte skvělé fotografie. Procesor 
Qualcomm® Snapdragon™ 801 a 3 GB 
operační paměti zajistí maximální výkon. 
Tělo telefonu je jednolité, s povrchem z 
broušeného kovu.



LENOVO® VIBE Z2 PRO

WWW.LENOVO.CZ

Co je v balení?
Zařízení, cestovní adaptér, USB kabel, záruční list, uživatelská příručka a sluchátko.

Flip Cover

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE

DESIGN

15
6 

m
m

 (
V)

81,3 mm (Š)

Váha:
179 g

7,7 mm (H)
Integrované fotoaparáty
Zadní
16MPx s automatickým ostřením
a LED bleskem, RGB  a BSI 
senzory  

Přední
5MPx s pevným ohniskem a RGB 
senzorem

Operační systém
Android™ KitKat v4.4

Displej
Velikost: 6,0" (2 560 x 1 440) 
 Quad-HD displej
Typ:  Kapacitní, dotykový,
 16 milionů barev

Barvy
Ebenová, Grafitová šedá, 
Zlatá Champagne

SIM
Podpora pro dual micro-SIM

Senzory
Gravitační, přiblížení, světelný, e-kompas

SOFTWAREVÝKON KONEKTIVITA

Procesor
Qualcomm® Snapdragon™ MSM8974AC 
2,5 GHz čtyřjádrový

Zvuk
1 x reproduktor, 3,5 mm jack konektor

Paměť
RAM: 3 GB, ROM: 32 GB 

Baterie*

Typ:   Li-Polymerová, 4 000 mAh, 
vestavěná

Pohotovostní doba: Až 39,5 dnů
 (2G / 3G / 4G)
Doba používání: Až 45 hodin 
 (2G / 3G / 4G)

Bezdrátová konektivita
Pásmo: 
LTE (4G)

Data: 
GPRS, EDGE, HSPA+, LTE  

Rychlost: 
HSPA + 150 Mb/s (DL) / 50 Mb/s (UL)

Wi-Fi:  
Wi-Fi 802.11 b/g/n/ac, Wi-Fi hotspot

2G sítě:  
WCDMA 850 MHz / 900 MHz / 1800 MHz / 1900 MHz

3G sítě:  
850 MHz / 900 MHz / 1700 MHz / 1800 MHz / 1900 MHz

4G sítě:  
FDD pásmo 1, 3, 7, 20

Bluetooth: 
Bluetooth® 4.0 HS

GPS: 
Podpora A-GPS

Přiložené aplikace

Sociální sítě:
Facebook®, Skype™, Twitter

Nástroje / Cloud / Navigace / Zabezpečení:
Google Android™ Suite, SHAREit, Security, 
SYNCit, CLONEit, SNAPit Camera, SEEit Gallery, 
AccuWeather, UC Browser, Route 66 Navi+Maps, 
Evernote®, Guvera Music

Hry
BonBon Factory, Asphalt 8, Green Farm 3,  
Real Football 2014, 100% Games

©2014 Lenovo. Všechna práva vyhrazena.
Dostupnost:  cké ani typografi cké chyby. 

dispozici ke stažení na www.lenovo.
Ochranné známky:

hou být ochrannými známkami nebo 
baterie závisí na mnoha faktorech.




